РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
05.11.2015 года

с. Семенниково
№  03-06 р

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 12 Устава Семениковского сельсовета, Семенниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой Семенниковского сельсовета Маликова Александра Петровича.
2. Полномочия главы Семенниковского сельсовета Маликова Александра Петровича начинаются со дня избрания.
3. Решение вступает в силу со дня принятия опубликованию (Обнародованию).
Заместитель председателя

Семенниковского сельсовета

А.В. Озол